可在以下应用作为直流支
撑、滤波或吸收电容使用：
• 电动汽车及插电混动
汽车  (PHEV)
 -车载充电器 (OBC)
 -DC/DC转换器
 -动力总成转换器
 -电动高压泵

V
VR
V
VWS
V
Iop1
@ 100 kHz,
85 °C
ARMS
Iop2
@ 100 kHz,
105 °C
ARMS
ESL
nH g
B58031I5105M062 1 400 500 650 11 10
3   1.3B58031I7504M062 0.5 600 700 1000 7 6
B58031I9254M062 0.25 800 900 1300 5 5
B58031U5105M062 1 400 500 650 11 10
3   1.3B58031U7504M062 0.5 600 700 1000 7 6
B58031U9254M062 0.25 800 900 1300 5 5
B58033I5206M001 20 400 500 650 41 32
4 31B58033I7106M001 10 600 700 1000 33 27
B58033I9505M001 5 800 900 1300 26 24
FA2 B58035U5205M062 2 400 500 650 17 14
3   2.3B58035U7105M062 1 600 700 1000 12 11
B58035U9504M062 0.5 800 900 1300 8 7
FA3 B58035U5305M062 3 400 500 650 20 17
3   3.5B58035U7155M062 1.5 600 700 1000 16 13
B58035U9754M062 0.75 800 900 1300 11 9
FA10
B58035U5106M001 10 400 500 650 47 38
2 11.5B58035U7505M001 5 600 700 1000 39 30
B58035U9255M001 2.5 800 900 1300 32 23
Cnom, typ ( @ Vop +25 °C)
VR
Vop
VWS 100% ≥ 7